АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 апреля 2023 года № 13

с. Яренск

О публичных слушаниях по рассмотрению проекта
актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области на период до 2029 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях
к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 10.04.2019 № 60-н «Об утверждении Положения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в МО «Ленский муниципальный район», Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области на период до 2029 года.
2. Определить место проведения публичных слушаний: село Яренск,
ул. Братьев Покровских, д.19, дата проведения: 14 апреля 2023 года,
время проведения: 17 час. 00 мин.
3. Инициатором проведения публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области
на период до 2029 года является Глава МО «Ленский муниципальный район».
4. Утвердить прилагаемый состав комиссии по подготовке
и проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области на период до 2029 года.
5. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий, необходимых
для организации и проведения публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области
на период до 2029 года.

6. Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться с проектом актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области
на период до 2029 года в отделе производственной сферы,
жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
МО «Ленский муниципальный район» по адресу: село Яренск, ул. Братьев Покровских, д. 19, каб.28 с 9 часов до 17 часов ежедневно, кроме выходных,
а также на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» www.yarensk.ru.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков

1

2

Утвержден
постановлением Главы
МО «Ленский муниципальный район»
от 4 апреля 2023 года № 13

Состав
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области на период до 2029 года

Кочанов Н.Н. – председатель комиссии, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития.
Члены комиссии:
Белоголова И.В. – заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Леушев А.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Ивашевская О.А. – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
Секретарь комиссии:
Зуева Н.Е. – главный специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
МО «Ленский муниципальный район».

Утвержден
постановлением Главы
МО «Ленский муниципальный район»
от 4 апреля 2023 года № 13

Перечень
мероприятий, необходимых для организации и проведения
публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское»
Ленского муниципального района Архангельской области
на период до 2029 года

	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственный

	Оповещение о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района на период до 2029 года
	04.04.2023-13.04.2023
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

	Проведение публичных слушаний
	14.04.2023
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

	Составление заключения о результатах публичных слушаний
	17.04.2023
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний

	Опубликование результатов публичных слушаний
	18.04.2023
	Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний